СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

         ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
       МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

03.09.2025                                                                                             № 75/11

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области»

 В соответствии с ч. 2 ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, ч. 3 ст. 20 Федерального закона от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» и решением Совета депутатов муниципального образования Городской округ Люберцы Московской области от 20.05.2025 № 31/5 «О ликвидации Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области»,   Совет депутатов Городского округа Люберцы Московской области решил:

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» (прилагается).
2. Поручить председателю ликвидационной комиссии Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Городской округ Дзержинский Московской области» Деркачеву Сергею Юрьевичу в соответствии с действующим законодательством уведомить в письменной форме Межрайонную ИФНС России № 17 по Московской области об утверждении промежуточного ликвидационного баланса.
3.  Разместить настоящее Решение на официальном сайте администрации Городского округа Люберцы в сети «Интернет».
4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономике и финансовой политике, муниципальной собственности, предпринимательства, малого и среднего бизнеса, перспективного развития, градостроительства, землепользования (Крестинин Д.А.).

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов                	                                    П.М. Ульянов